
 
UCHWAŁA  Nr XIII/ 69/ 2007 

 
RADY  GMINY  SZYDŁÓW 

 
z dnia 31 lipca 2007 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/ 57/ 2003 Rady Gminy Szydłów z dnia 11 września 
2003 roku w sprawie ustalenia czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 

gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności 

 
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568 i z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327) w związku z art. XII § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – 
Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/ 57/ 2003 Rady Gminy Szydłów z dnia 11 września 
2003 roku w sprawie ustalenia czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności otrzymuje brzmienie podane  
w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  
i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                        do Uchwały Nr XIII/ 69/ 2007 
                                                                                                                                        Rady Gminy Szydłów 
                                                                                                                                        z dnia 31 lipca 2007 roku 
 
 
 
                                                                                                                                      „ Załącznik Nr 1  
                                                                                                                                        do Uchwały Nr XIII/ 57/ 2003 
                                                                                                                                        Rady Gminy Szydłów 
                                                                                                                                        z dnia 11 września 2003 roku 
 
 

Godziny otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i zakładów świadczących usługi dla ludności 

 
 

Lp. Branża Czas pracy 

1. 

 
Sklepy spożywcze oraz 
spożywczo – przemysłowe 
 

500 - 2200 

2. Sklepy przemysłowe 700 - 2000 

3. 

 
Zakłady gastronomiczne: 
a) restauracje i kawiarnie 
 
b) baro – kawiarnie 
 
c) pozostałe punkty małej 
      gastronomii i pijalnie piwa 
 

 
 

 
                     700 - 200 dnia następnego                     

              
                    
 
 

4. 
Placówki gastronomiczne 
prowadzące działalność 
rozrywkową 

 
 

700 - 200 dnia następnego 
                 
 

5. 
 
Zakłady usługowe dla ludności 
 

700 - 2200 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


